
UCHWAŁA NR XXXII/216/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXI/213/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Łochów w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 638), Rada 
Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr XXXI/213/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 listopada 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Łochów w 2021 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Fundacja Animal Rescue Poland ul. Granitowa 18C, 05-500 Piaseczno, która posiada podpisaną umowę 
ze Schroniskiem w Nowym Dworze Mazowieckim ul. Leśna 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, które 
zapewni bezterminową opiekę odłowionym zwierzętom bezdomnym lub znajdzie dla nich osoby, które 
dokonają adopcji.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wskazuje się gospodarstwo rolne Pana Zenona Szczęsnego zam. Karczewizna, gm. Łochów w celu 
zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 95D83D81-8C99-4678-A116-D4D8A819C1F8. Podpisany Strona 1




